
 

 

PGA SENIOR CZECH TOUR 2014 
 

 

PROPOZICE TURNAJE 

 
TURNAJ: 

MORAVIA SENIOR TROPHY 2014 

30. 6. 2014 
1x18 jamek 
Hra na rány 

 
PRIZE MONEY: 

TOP 10 & TIES - in total: 40 000 CZK  (PŘI ÚČASTI 20 HRÁČŮ A VÍCE) 
TOP 10 & TIES - in total: 25 000 CZK  (PŘI ÚČASTI MÉNĚ NEŽ 20 HRÁČŮ) 

Amaterští hráči, kteří se umísti v pořadí TOP 10 & TIES obdrží věcné ceny. 
 

V případě, že se do turnaje nepřihlásí minimálně 10 hráčů, má pořadatel právo turnaj zrušit. 
Do TOP 10 & TIES se zahrnují také amatéři. 

 

 

POŘADATEL: 

CZECH ONE -PROMOTÉR CZECH PGA TOUR.  
PGAC 
 
HŘIŠTĚ:  

GOLF & SKI RESORT OSTRAVICE 
Ostravice 75 
739 14 Ostravice 
www.ostravice-golf.cz 
tel: +420 558 431 549, +420 724 907 913. 
49°33'1.260"N, 18°21'44.536"E 
 
Odpaliště: muži žlutá, ženy červená 
 
SOUTĚŽNÍ VÝBOR:  

Ředitel turnaje: Pavel Krenk. 
Hlavní rozhodčí: Josef Slezák. 
Rozhodčí a startéři: Jiří Milfajt, Ivo Meloun. 
Členové soutěžního výboru: Krenk Pavel, Pastrňák Petr, Hoffmann Vítězslav, Barták Tomáš. 
 
POČET HRACÍCH MÍST: 50 
 
 



HRACÍ SYSTÉM:  

Hra na rány,  18 jamek.  
Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech PGA 
Tour a doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem.  
 
PŘIHLÁŠKY PRO HRÁČE:  touroffice@czechone. 
1. Profesionálové registrovaní v PGAC starší 50-ti let  
2.  Amatérští hráči seniorské kategorie do hcp 12, ženy do hcp 16 

3.  Profesionálové národních asociací PGA splňující kriteria kategorie Senior, dle pravidel  
příslušné organizace 

 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:  

Uzávěrka přihlášek: 29. 6. 2014 v 16 hod.  
 
STARTOVNÍ LISTINA:  

Startovní listina bude zveřejněna 29. 6. 2014 ve 20 hod. na adrese: www.czechone.cz.  
 
PROGRAM TURNAJE:  

Postupný start 30. 6. 2014 z jamky č. 1 ve 13 hodin.   
Registrace v Tour Office osobně nejpozději 30 minut před startem turnaje. 
 
POPLATKY:  

Startovné 1.200 CZK/43 EUR.  
Cena startovného hráče zahrnuje:  
Cvičné kolo (neděle 29. 6. 2014 ), nutná rezervace Teetime na resortu.  
 
Vstup na cvičné plochy (DR, putting a chipping green).  
Míče na DR (pouze v den turnaje).  
Občerstvení do hry a oběd/večeře. 
 
Úhrada poplatků v hotovosti v Tour Office před zahájením turnaje. 
Úhrada poplatku bankovním převodem na účet:  
 
Pro platbu v CZK  
UniCredit Bank Czech č.ú. 2109360578/2700  
IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578  
BIC : BACXCZPP  
 
Pro platbu v EUR  
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú. 0234905549  
IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 49  
BIC: WELADED1GRL  
 
Jestliže hráč neuhradí startovné před zahájením turnaje, nebude mu umožněn start.  
 
KONTAKTY:  

Czech PGA Tour  
Tour Office  
Petr Pastrňák, tournament administrator  
Tel: 731 547 832  
touroffice@czechone.cz  
 
 


